Antropoekosistemlərin əsas xüsusiyyətləri
  
   Ekologiya   terminini   elmə   ilk  dəfə   alman   fizioloqu   Ernst   Hekkel   gətirmisdir. Ekologiya   orqanizmlərin   bir-bir  i ilə   və   ətraf   mühitlə   qarşılıqlı   təsiri   öyrənir  . İnsan   ekologiyası   isə   antropoekosistemlərin   əmələ   gəlməsi  , fəaliyyət   göstərməsi   və   inkişafı   qanunauyğunluqlarını    öyrənir.   Antropoekosistem   elə   insanlar   birliyidir   ki,   onlar   mühitlə   dinamik   qarşılıqlı   əlaqədə   olub,   onu   hesabına   öz   ehtiyaclarını   ödəyirlər.   İnsan   birliyiin   sayından   və   təşkil   olunma   xüsusiyyətlərindən   asılı    olaraq   bu   cür   ekosistemlərin   ölçüsü   müxtəlif   olur  . Antropoekosistemlərə   izolyatlar,   millətlər  , hətta   bütün   bəşəriyyət   aiddir.   Bu   sistemlərin   ölçülərini   müəyyən   olunmasında   təbii   şərait   böyük   rol   oynayır.   Belə   ki  , bəşəriyyətin   80% -i   qurunun   44%-ni   təşkil   edən   tropik   meşələrin   , savannaların   və   qarışıq  meşələrin   tutduğu   ərazidə   məskunlaşmışlar  . Əhalini   cəmi   4%-i   isə   qurunun   18%-ni   əhatə   edən    quraqlıq   torpaqlarda  və   səhra   zonasında   məskunlaşmışlar.
   Antropoekosistemlərin   digər   təbii   sistemlərdən   başlıca   fərqi   onun   tərkibində   insan   birliklərinin   olmasıdır.   Inkişaf   etməkdə   olan   birlikdə   əhalinin   sayının   artması   ilə   yanaşı,   onun   qida   məhsullalrına,   xammala,   su   resurslarına   tələbatı   artır.   Tullantıların   yerləşdirilməsi   və   təbii   dövrana   qoşulması   vacib   məsələyə   çevrilir.  Bunalrın   hamısı   təbii   mühiitə   təzyiqi   artırır,   biotik   və   abiotik   amillərin   istifadəsini   sürətləndirir.
   Antroekosistemlərin  fəaliyyəti  prosesində  insanların  və  təbii mühitin qarşılıqlı təsiri  iki  əsas  istiqamətdə  baş  verir:  
   1)   ayrı-ayrı  fərdlərin   və  bütövlükdə birliyin   bioloji   və   sosial   göstəriciləri   dəyişilir.
   2)  insanın   təlabatının   təmin   olunması    ücün   mühitin   yenidən    qurulması   həyata   kecirilir.  Əkinçiliyin  və  maldarlığın  inkişafı  ilə  əlaqədar  təbii   mühit   qismən də olsa,   öz   yerini  kənd   əhalisinə    vermişdir.   Müasir   şəhərlərin  inkişaf   etməsi   və   onların  sərhədlərinin   sürətlə   genişlənməsi  təbii   mühit   şəraitinin   insan   birlikləri   tərəfindən   tam sıxlaşmasına   səbəb olmusdur.
   Müasir   dövrün   ən   mühim   problemlərindən  biri  insan   ekologiyasının   kəskin   xrakter   almasıdır.   Hazırki  vata  insan   özünün   təbii   şəraitdə   apardığı   dəyişikliklərin  nəticələrinin   çox   güclü   təsirə    məruz   qalır. Bu,  onun  həyat  fəaliyyətinin   təbii-bioloji   əsaslarına   təsir   etməklə   yanaşı,   insanın   həm   sosial,   həm   də   mənəvi  keyfiyətlərini   dəyişir.   Insan   ekologiyası   böhran   vəziyyətindədir.   Insanln   həm   fərdi,   həm   də  populyasiya   səviyyələrində   təbiətə   düzgün   olmayan,   etinatsız   münasibəti  ağır   nəticələrə   gətirib   çıxarır.  Bunnan   belə   çıxır   ki,  təkamül   qanunları   insana   da təsir   edir.

